97
his qui manducauerant. Illi ergo homines
cum uiderent quod fecerat signum dicebant. Quia
hic est uere prophetas qui uenturus est in mun-
dum.

In natali Sci Stephani p^{ri}thomiris.

NILLO . **S** . **f** . **f** .
GEOPORRE . **S** . **ad** . **h** . **athm** .

Quiebat ihc turbis iudeoz & p^{ri}ncipib;
sacerdotu. **E**cce ego mitto ad uos
prophetas & sapientes et scribas. et ex illis oc-
cideris & crucifigetur. et ex eis flagellabitis in
synagogis uris. & p^{er}sequemini de ciuitate in
ciuitate. ut ueniat sup uos omnis sanguis
iustus qui effusus est sup terram. a sanguine
abel iusti usq; ad sanguinem zacharie filij ba-
rachie. que occidistis inter templu & altare.
Am dico uobis: uenient hec omnia sup ge-
neratione istam. **I**herlm iherlm que occi-
dis pphetas & lapidas eos qui ad te missi st.
quotiens uolui congregare filios tuos que
admodu gallina congregat pullos suos
sub alas. & noluisti. **E**cce: relinquet uobis

domus uia deserta. **D**ico enim uobis: non me
uidebitis amodo donec dicatis. **B**enedictus qui
uenit in nomine domini. **I**n natali sancti iohannis
illo tempore. **E**uangeliste. **S**ecundum iohannem.
Dixit ihesus petro. **S**equere me. **C**onuersus
petrus: uidit illum discipulum quem diligebat ihesus
sequentem. qui et recubuit in cena super pectus
eius. et dixit domine quis est qui tradet te.
Hunc ergo cum uidisset petrus: dixit ihesu. **D**ne:
hic autem quid. **D**icit ei ihesus. **S**ic eum uolo
manere: donec ueniam. **Q**uid ad te. **T**u me
sequere. **F**ixit ergo sermo iste inter fratres: quia
discipulus ille non moritur. **E**t non dixit ei ihesus
quia non moritur: sed sic eum uolo manere
donec ueniam. **Q**uid ad te. **H**ic est discipulus
qui testimonium perhibet de his: et scripsit haec.
Et scimus quia uerum est testimonium eius.
In natali sanctorum innocentium. **S**ecundum matthaeum.
illo tempore. **A**ngelus domini apparuit in
somnia ioseph dicens. **S**urge et accipe pue
rum et matrem eius. et fugemus in egyptum: et
esto ibi usque dum dicam tibi. **F**uturum est

enim: ut herodes querat puerū ad p̄dendum
 eū. Qui conſurgens accepit puerū & matrē
 ei nocte: et ſeceſſit in egyptū. Et erat ibi uſq;
 ad obitū herodis: ut adimpleret qđ dictum
 eſt ad nō p̄ prophetā dicentē. In egypto uoca
 ui filiū meum. Tē herodes uident qm illuſus
 eſt: a magis: iratus ē ualde. & mittens occidit
 om̄s pueros qui erant in bethleem & in om̄ib;
 finib; ei ab imātu et infra: ſecū temp⁹ qđ ex
 quiſerat a magis. Tē adimpletū eſt: qđ dictū
 eſt p̄ iheremiā p̄pham dicentē. Vox in rama
 audita eſt plorātū & ululat⁹ mult⁹.
 rachel plorans filios ſuos. Et noluit conſolari
 quia n̄ ſunt. **Silueſtri pape.**